
Zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 27.1.2012 
 

1. Schválení programu zasedání: 

Ing. Radko Rys předložil ke schválení program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání 

2. Plnění rozpočtu 

3. Návrh rozpočtu 

4. Nájem garáže 

5. Smlouva obce s Krajskou vědeckou knihovnou 

6. Různé 

 

Hlasování: 

Pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0. 

 

 

2. Plnění rozpočtu roku 2011 

Ing. Jaroslav Koreň informoval zastupitele o plnění rozpočtu za rok 2011. Plánovaný schodek 

rozpočtu se podařilo snížit. Plánované daňové příjmy i další příjmy se podařilo naplnit. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí plnění rozpočtu za rok 2011. 

 

 

3. Návrh rozpočtu na rok 2012 

Ing. Jaroslav Koreň seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce Soběslavice na rok 2012. 

Daňové příjmy jsou v návrhu rozpočtu na rok 2012 navrženy na úrovni 95% skutečnosti 

daňových příjmů v roce 2011.  

Podrobně byly diskutovány následující výdaje návrhu rozpočtu obce Soběslavice na rok 2012. 

Uvedené výdaje byly zahrnuty do výdajové části návrhu rozpočtu obce Soběslavice na rok 

2012. 

 

Výdaj Náklady v Kč 

Střecha OÚ 200 000,00 

Boží muka 69 000,00 

Zábradlí OÚ, lavička v čekárně Padařovice  20 000,00 

Dokumentace a rozpočet k opravě kaple v Soběslavicích  12 000,00 

Dokumentace a rozpočet k opravě střechy OÚ 12 000,00 

Oprava silnice na Stráňov  120 000,00 

Propustek na Stráňově 174 000,00 

Odvodnění u koupaliště 59 000,00 

Zpevnění břehů u mostku v Padařovicích, odvodnění, 

zpevnění cesty 129 000,00 

Zpevnění cesty Mrtvolka a cesty za obecním úřadem 25 000,00 

Okapy kůlny, vyčištění střechy kůlny za budovou OÚ 35 000,00 

Celkem 855 000,00 

 



 

Návrh rozpočtu obce Soběslavice 
na rok 2012 

     
Rozpočtové příjmy 

  

     

0000 1111 
Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a 
fun.pož. 

239 400,00 
 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 28 500,00 
 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 21 900,00 
 

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 223 000,00 
 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 503 500,00 
 

0000 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 70 000,00 
 

0000 1511 Daň z nemovitostí 344 900,00 
 

0000 4112 
Neinv.př.transfery ze SR v rámci 
souhr.dot.vztahu 

60 100,00 
 

*0000 
   

1 491 300,00 

     
Pohřebnictví 

   
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

 
5 480,00 

Bytové hospodářství 
  

3612 2132 
Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí  

73 200,00 

Činnost místní správy 
  

6171 2132 
Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí 

  5 500,00 

     
Příjmy celkem   1 575 480,00 

     
Rozpočtové výdaje 

  

     
Silnice 

    
2212 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 

 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 

 
2212 5171 Opravy a udržování 507 000,00 

 
*2212                                           

 
542 000,00 

Dopravní obslužnost 
  

2221 5323 Neinvestiční transfery krajům 
 

13 770,00 

Základní školy 
   

3113 5169 Nákup ostatních služeb 
 

50 000,00 

Činnosti knihovnické 
  

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 7 100,00 
 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 
 

3314 
   

17 100,00 



Zachování a obnova kulturních památek 
  

3322 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 
 

3322 5171 Opravy a udržování 69 000,00 
 

3322 
  

 
81 000,00    

Rozhlas a televize 
  

3341 5171 Opravy a udržování 
 

15 000,00 

Záležitosti kultury 
  

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 
 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 6 500,00 
 

3399 5175 Pohoštění 11 000,00 
 

*3399                                           
 

24 500,00 

Využití volného času dětí a mládeže 
  

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 
 

3421 5164 Nájemné 9 000,00 
 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 
 

*3421 
   

29 000,00 

Bytové hospodářství 
  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 
 

10 000,00 

Veřejné osvětlení 
  

3631 5154 Elektrická energie 24 000,00 
 

3632 5171 Opravy a udržování 10 000,00 
 

*3633 
   

34 000,00 

Pohřebnictví 
   

3632 5151 Studená voda 
 

1 000,00 

Sběr a svoz komunálního odpadu 
  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 
 

162 000,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
  

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 18 000,00 
 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 
 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 33 000,00 
 

*3745 
   

66 000,00 

Požární ochrana - Dobrovolná část 
  

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 27 000,00 
 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 
 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00 
 

*5512 
   

43 000,00 

Místní zastupitelské orgány 
  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 108 000,00 
 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 9 720,00 
 

*6112 
   

117 720,00 

Činnost místní správy 
  

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 165 000,00 
 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 146 280,00 
 



6171 5031 
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

41 250,00 
 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 14 850,00 
 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 
 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 
 

6171 5151 Studená voda 6 000,00 
 

6171 5154 Elektrická energie 105 000,00 
 

6171 5161 Služby pošt 3 000,00 
 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00 
 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 
 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 47 000,00 
 

6171 5171 Opravy a udržování 308 800,00 
 

     
*6171 

   
891 180,00 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 
  

6310 5141 Úroky vlastní 
 

5 000,00 

     
Výdaje celkem   2 102 270,00 

Příjmy - výdaje = 
 

-526 790,00 

     
Financování 

   
0000 8124 Splátka jistiny úvěru 

 
-115 080,00 

     
Příjmy - výdaje + financování   -641 870,00 

     
Navržený rozpočet pro rok 2012 je schodkový. Schodek rozpočtu bude krytý 
z finančních prostředků bankovních účtů Soběslavice. 

     
Ing. Radko Rys  

   
starosta obce 

   

     

     
Ing. Jaroslav Koreň  

  
místostarosta obce 

  

     
vyvěšeno: 30.1.2012 

  
sejmuto: 16.2.2012 

  

     
 

Zastupitelstvo obce Soběslavice schvaluje návrh rozpočtu obce Soběslavice na rok 2012. 

 

Hlasování: 

Pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0. 

 



Návrh rozpočtu bude po dobu 15 dní vyvěšen na úřední desce obce Soběslavice a poté bude 

opět projednán v zastupitelstvu obce Soběslavice 16.2.2012 od 19:00. 

 

4. Nájem garáže 

Obec Soběslavice vyhlásila záměr nájmu garáže za budovou obecního úřadu v Soběslavicích 

od 1.2.2012 na dobu neurčitou. Nabídky o pronájem bylo možné doručit na obecní úřad do 

20. ledna 2012 do 20:00 v obálce označené “Nájem garáže“, v níž byla nabídnutá cena. 

Do 20. ledna 2012, 20:00 byla doručena na úřad jedna obálka. Zastupitelstvo tuto obálku 

otevřelo. Byla v ní nabídka pana Jiřího Seiwalda ml., který za nájem garáže nabízí 500 Kč za 

měsíc. 

Zastupitelstvo obce Soběslavice schvaluje předloženou nabídku pana Jiřího Seiwalda ml. na 

nájem garáže za budovou obecního úřadu. Zastupitelstvo obce schvaluje podmínky smlouvy o 

nájmu garáže za budovou obecního úřadu (nájemce Jiří Seiwald ml., doba nájmu bude 

uzavřena na dobu neurčitou od 1.2.2012, výše nájmu je 500,0 Kč měsíčně). Zastupitelstvo 

obce Soběslavice pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o nájmu garáže za budovou 

obecního úřadu. 

 

Hlasování: 

Pro: 6, proti: 0, zdržel se: 1 (Jiří Seiwald ml.). 

 

 

5. Smlouva obce s Krajskou vědeckou knihovnou 

Ing. Jaroslav Koreň informoval zastupitele o „Dodatku č. 4 pro kalendářní rok 2012 

k Rámcové smlouvě o nákupu a zpracování knih“ s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci. 

V tomto dodatku obec Soběslavice objednává u Krajské vědecké knihovny v Liberci za 

podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě o nákupu a zpracování knih uzavřené dne 6.2.2009 

na období kalendářního roku 2012 pro knihovnu Soběslavice nákup knih v celkové hodnotě 

8000,- Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Soběslavice schvaluje Dodatek č. 4 pro kalendářní rok 2012 k Rámcové 

smlouvě o nákupu a zpracování knih s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci a pověřuje 

starostu obce k podpisu tohoto dodatku. 

 

Hlasování: 

Pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0. 

 

6. Různé 

Starosta obce Soběslavice informoval o průběhu zimní údržby místních komunikací. 

Ing. Jaroslav Koreň seznámil zastupitele o průběhu uzavírání Smluv o nájmu hrobových míst. 

Ing. Jaroslav Koreň informoval zastupitele o dopisu, který byl odeslán slečně Ludmile 

Koškové z Padařovic, ve kterém ji obec Soběslavice žádá o odstranění černé stavby 

z obecního pozemku. 

 



 

Usnesení č. 1/2012 
 
Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 27. ledna 2012: 
 

1. schválilo návrh rozpočtu obce Soběslavice na rok 2012; 

2. schválilo předloženou nabídku pana Jiřího Seiwalda ml. na nájem garáže za budovou 

obecního úřadu; schválilo podmínky smlouvy o nájmu garáže za budovou obecního 

úřadu (nájemce Jiří Seiwald ml., doba nájmu bude uzavřena na dobu neurčitou od 

1.2.2012, výše nájmu je 500,0 Kč měsíčně); pověřilo starostu obce k podpisu smlouvy 

o nájmu garáže za budovou obecního úřadu; 

3. schválilo Dodatek č. 4 pro kalendářní rok 2012 k Rámcové smlouvě o nákupu a 

zpracování knih s Krajskou vědeckou knihovnou v Liberci a pověřilo starostu obce 

k podpisu tohoto dodatku. 

 

 

Účast: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Miroslav Hejzdral, Jaroslava Bartoňová, Jitka Plotová, 

Jiří Seiwald, Ing. Josef Vrzáň. 

 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta obce     místostarosta obce 


